
 
 

SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID VESTFOLD 2025 
Møtedato 5. mars 2025 

Saksnummer og navn 25-01 Konstituering  

 
A. Valg av ordstyrer og referent 
 
Forslag til vedtak 
Ordstyrer: Tommy Løvig-Larsen, Leder Vestfold fylkesledd 
Referent: Siren Gjertsen Sylta. Styremedlem Vestfold fylkesledd 
 
Bakgrunn 
Ordstyrer leder den formelle delen av dette møtet. Referent fører protokoll fra møtet, og 
sørger for at alle forslag og det vi bestemmer blir riktig referert til protokollen.  
 
B. Godkjenning av innkalling  
 
Forslag til vedtak 
Innkallingen godkjennes 
 
Bakgrunn 
I følge UoFs lover skal fylkesårsmøtet kalles inn med 1 måneds varsel. Innkallingen ble sendt 
04.02.25 
  
C. Godkjenning av deltakerliste  
 
Forslag til vedtak 
Deltakerliste og stemmeberettigede godkjennes. 
 
Bakgrunn 
1 voksen og 1 ungdom fra hvert medlemstiltak har stemmerett. Den voksne kan overføre 
stemmeretten til en ungdom. Øvrige deltakere på møtet har tale- og forslagsrett. I 
protokollen vil det noteres ned hvilke klubber som er representert, samt antall ungdom og 
voksne. 
 
D. Valg av protokollunderskrivere  
 
Forslag til vedtak 
Forslag til protokollunderskrivere utpekes av møtet.  
 
Bakgrunn 
Vi må velge to protokollunderskrivere som skal lese og godkjenne protokollen i etterkant av 
møtet, slik at dokumentet blir godkjent.  
 



 
 

SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID VESTFOLD 2025 
Møtedato 5. mars 2025 

Saksnummer og navn 25-01 Konstituering  

 
E. Saksliste Årsmøtet 
 
Forslag til vedtak 
Sakslisten godkjennes 
 
25-01               Konstituering  
25-02               Fylkesstyrets beretning 
25-03               Regnskap 
25-04               Budsjett 
25-05   Innspill til sentralstyrets forslag til styringsdokumenter 
25-06  Valg av delegater til landsmøtet  
 
F. Tellekorps 
  
Forslag til vedtak 
Tellekorps: utpekes i årsmøtet 
 



 
 
 

SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID VESTFOLD 2025 
Møtedato 5. mars 2025 

Saksnummer og navn 25-02 Fylkesstyrets beretning 

 
Forslag til vedtak 

Fylkesårsmøtet godkjenner fylkesstyrets beretning. Fylkesstyrets beretning vil bli forelagt i signert 

form i referatet.  

 

Bakgrunn 
Fylkesstyrets beretning forteller medlemmene om hva som har skjedd i perioden. Den skal også 
oppfylle noen formkrav, blant annet kjønnsbalanse (andel kvinner og menn i styret) og «forutsetning 
for videre drift». Dette gjøres for at medlemmene i fylkesårsmøtet skal kunne mene noe om arbeidet 
som har blitt gjort og retningen fylkesleddet skal ta videre. 
 
Se vedlegget Fylkesstyrets beretning  
 



 
Fylkesstyrets beretning – Ungdom og Fritid Vestfold 
 
Følgende har fungert i styret siden årsmøtet av 2024 

Styreleder Tommy Løvig-Larsen Slagen Ungdomsklubb 

Nestleder (Ungdom) Jasmin Safira Timm Fabrikken Ungdomshus 

Styremedlem (Voksen) Siren Sylta Fabrikken Ungdomshus 

Styremedlem (Voksen) Thale Buvoll Fritid Færder 

Styremedlem (Ungdom) Iben Helene Veum Skuggen Sem Ungdomsklubb 

Styremedlem (Ungdom) Elisabeth Koren Slagen Ungdomsklubb 

Styremedlem (Ungdom) Eudes Guilherme Oliveira 
Andrade 

Fritid Færder 

Vara Styremedlem Eline Søndreeng Arnesen Låven Ungdomsklubb 

Vara Styremedlem Abdulrahman Abodaken Låven Ungdomsklubb 

Vara Styremedlem Ragna Rennehvammen Fritid Færder 

 

Aktiviteter 

Fylkesårsmøte 2024 

Årsmøtet for 2024 ble arrangert på Ulefoss samfunnshus som er stedet der Ulefoss ungdom får sine 

ungdomstilbud. Den store saken for dette årsmøtet var hvor vidt det skulle være et fylkesstyre av 

Vestfold og Telemark eller om fylkesstyrene skulle fortsette hver for seg i tråd med 

fylkesoppløsningen. Ungdom og fritid innstilte sin anbefaling på å fortsette, mens fylkesstyret var 

enstemmige på at det beste var å dele seg som et Vestfold fylkesledd, og et Telemark fylkesledd. 

Avstanden mellom fylkene ble den store årsaken til delingen. Fra og med dette møtet har styrene 

fungert hver for seg.  

Av faglig påfyll denne kvelden fikk vi omvisning av klubbleder ved samfunnshuset - Paulina Vårli 

Olsen, og en presentasjon om Ungdom og Fritid av Benedicte Sundli og Ismael Odin Årthun i 

Sekretariatet. 

Styremøter 2024 

Dette styreåret har det vært iherdig jobbing i styret. Det ble avholdt tre fysiske møter og fem digitale 

styremøter. Fylkesleddets mål for året var å få styret ut til de andre medlemsklubbene av ungdom og 

fritid i Vestfold til å bli mer kjent med fylkesleddet til Ungdom og fritid. Styret har møttes for å 

planlegge og lage en presentasjon til dette. Dette var tenkt å skulle gjennomføres før 

Landskonferansen i Kongsberg. Men det tok litt tid å få det til slik vi så for oss, samtidig som det å få 

til så mye når det nærmer jul ble en utfordring. Styret hadde også en langtidssykemelding som gjorde 

at vi valgte å utsette presentasjonen av fylkesstyret til årsmøtet. 

Styret fikk også i oppdrag fra sentralstyret i et digitalt landsstyremøte á 26.oktober 2024, å få innspill 

til UNGDOMSTEMA fra ungdom som brukte klubbene. Dette valgte styret å gjennomføre som en liten 

«konkurranse» ved å premiere det beste forslaget fra hver kommune. Det kom mange gode innspill 

til ungdomstema. Forslagene som ble plukket ut ble oversendt til Ungdom og fritid. Premien som ble 



kjøpt inn var JBL hodetelefoner. Det var to vinnere fra Tønsberg og en vinner fra Larvik som ble glade 

for premien. 

Styret har jobbet godt sammen i dette året. Vi har gjort det mulig også for vara å delta slik at vi fikk 

flere gode hoder med i styrearbeidet. Og styret har blitt godt kjent i arbeidet med å lage en 

presentasjon av fylkesstyret. 

Styret hadde også to delegater til fysisk landsstyremøte den 3. – 5.Mai 2024. De to som skulle stille 

ble syke og derfor ingen deltagelse fra Vestfold. 

Sak om fylkessekretær 

Vårt fylkesstyre av Vestfold og Telemark har vært med i et prøveprosjekt med Ungdom og fritid 

sentralt om det å ansette en fylkessekretær i et honorert verv. Etter å ha hatt runder med å prøve å 

ansette en fylkessekretær i en 20 % stilling ble denne saken satt på vent til etter årsmøtet av 

06.02.24.  

Det arbeidet som er gjort i denne saken etter årsmøte av 06.02. 24  er å se på mulighet for å få 

overført honoreringen til sekretær til den kommunen som har styreledervervet slik at arbeidsgiver 

kunne sette inn vikar på noe av tiden som styreleder bruker på møter i Fylkesleddet. Dette var et 

forslag som ble sendt ungdom og fritid sitt landsstyremøte våren 2024. Da våre delegater ble syke ble 

denne saken utsatt til et eget sentralstyremøte i Ungdom og fritid der saken ble behandlet. Det var 

styreleder som dro inn til Ungdom og fritids nye lokaler, og hadde denne presentasjonen. Saken ble 

avslått av sentralstyret. 

Klubber i fylket 

Det er 14 klubber totalt i fylket. Larvik har to medlemsklubber, Færder har to medlemsklubber, og 

Tønsberg har 6 medlemsklubber. Revetal fritidsklubb er det siste tilskuddet med sitt medlemskap av 

januar 2025. Men Sem ungdomsklubb er i en diskusjon hos politikerne om det skal gjøres om til et 

juniortilbud. Holmestrand kommune har tre medlemsklubber, men kan komme til å utvide med to til 

om de melder sine to andre klubber inn i Ungdom og fritid. Horten kommune har to klubber i sin 

kommune.  

Eik Ungdomsklubb Tønsberg kommune 

Fabrikken Ungdomsklubb og juniorfabrikken Larvik kommune 

Fritid Færder Færder kommune 

Haugarock Tønsberg kommune 

Kulturhuset 37 Horten kommune 

Lardal Ungdomsklubb Larvik kommune 

Låven Ungdomsklubb Tønsberg Kommune 

Onsdagsaktivitet ved Tjøme ungdomsskole Færder Kommune 



Det store gule huset, Ungdomshus Holmestrand kommune 

Revetal fritidsklubb Tønsberg kommune 

Sem Ungdomsklubb Tønsberg kommune 

Skoppum Fritidsklubb Horten kommune 

Slagen Ungdomsklubb Tønsberg Kommune 

Åsgårdstrand Ungdomsklubb Horten Kommune 

 

Samarbeid med regionale aktører/ organisasjoner.  

Det har ikke vært samarbeid med andre aktører eller organisasjoner i denne perioden. 

 

Økonomi 

UoF Vestfold har hatt eget ansvarsnummer i regnskapet til ungdom og fritid sentralt. Det vi si at 

fakturaer fra fylkesleddet regnskapsføres gjennom hovedorganisasjonen, hvor styret får rapporter 

om økonomisk situasjon fra sekretariatet. Etter delingen av Vestfold og Telemark fylkesledd ble deres 

midler delt på to. Det er styret som disponerer de midler de skaffer til veie, så lenge det disponeres 

innenfor rammene av UoF sine lover. Styret søkte også om driftsmidler fra Ungdom og fritid med 

bakgrunn i de planer de har for sin drift i 2025. 

 

Arbeidsmiljø 

Det er ingen ansatte i Vestfold fylkesledd. Styret opplever seg og sitt samarbeid som svært godt. Vår 

bransje medfører til lite forurensing eller utslipp eller skade som kan være til skade for det ytre 

miljøet. 

 

Likestilling 

Styret har ti medlemmer, hvorav tre har fungert som vara og 7 har vært faste medlemmer. Det er to 

menn og fem kvinner i styret. Som vara har vi to kvinner og en mann. 

 

 

 



 
 
 

SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID Vestfold 2025 
Møtedato 05.Mars 2025 

Saksnummer og navn 25-03 Regnskap 

Forslag til vedtak  
Regnskapet godkjennes. 
 
 
Bakgrunn
UoF Vestfold er pr 28.01.2025 ikke registrert i Brønnøysundregistrene. Fylkeslagets 
utgifter dekkes av UoF sentralt, med egen regnskapskonto for fylkeslaget.  
 
Fylkesleddets resultat regnskap viser et driftsresultat på kr 47 336 kr, der periodens 
driftskostnader har vært på kr 18 098. I dette regnskapet ligger det også søkte og 
innvilgede driftsmidler fra Ungdom og fritid på kr 15 000 for 2024.  
 
Kostnadene i denne perioden har i store og hele ligget på kostnader i forbindelse med 
styremøter og planlegging av vårt arbeid i kommende periode. Spesielt bespisning på 
fysiske møter har vært prioritet siden ungdommene som kommer på møter kommer rett 
fra skole til møte. Kostnadene for årsmøte 2024 er også i dette regnskapet, der vi hadde 
mat, og leieutgifter på lokalene.  
 
Styret har også dekket kostnader på premier til de tre beste forslagene fra ungdom som 
kom med innspill til UNGDOMSTEMA.  
 
Vedlegg – Resultatregnskap  

 



PowerOffice Go Ungdom & Fritid- Landsforening for fritidsklubber og ungdomshus
mandag 3. februar 2025 - 14:43:05 - Benedicte Sundli

Side 1 av 1

Resultatregnskap
Ungdom & Fritid- Landsforening for fritidsklubber og ungdomshus
2024 sammenlignet med budsjett Avdeling: UoF Vestfold

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Salgsinntekt 65 434   65 434   

     3402 Driftstilskudd fylkesledd 65 434   65 434   

 Sum driftsinntekter 65 434   65 434   

 Annen driftskostnad 18 098   18 098   

     6820 MATERIALPRODUKSJON/TR 5 438   5 438   

     6861 MØTE UTGIFTER. INTERN 1 098   1 098   

     6862 ARRANGEMENTKOST.- INTE 1 915   1 915   

     7101 Bilgodtgjørelse, ikke innberett 759   759   

     7140 SKYSS KOST ETTER REGNI 1 119   1 119   

     7141 Kost & Losji 7 770   7 770   

 Sum driftskostnader 18 098   18 098   

 Driftsresultat 47 336   47 336   



 
 
 

SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID Vestfold 2025 
Møtedato 05.Mars 2025 

Saksnummer og navn 25-04 Budsjett  

 

 
 

 
 

 

Fylkesstyrets forslag  
Budsjettforslaget for 2025 godkjennes. 
 
Bakgrunn 
Styret legger inn i sitt budsjett at vi skal søke driftsmidler for 2025, avhengig av hvilken aktivitet vi 
klarer å få opp i 2025. Vi tenker oss å opprettholde fysiske styremøter så langt vi klarer å få dette 
gjennomført. Vi tar også digitalt møte der vi trenger korte avklaringer sammen. Vi ser også hvilken 
innsats ungdommene legger ned i å stille på møte så godt de klarer. Det tenker vi skal belønnes med at 
vi sender flere til Landsmøte slik at de kan få et større innblikk av den organisasjonen de er medlem 
av. 
 
Vi tenker oss også å få innspill fra årsmøtet hvilket samarbeid og form de ønsker sammen med felles 
aktiviteter. Dersom det ønskes å jobbe frem et eget prosjekt/aktivitet mellom kommunene i fylket skal 
vi forsøke å legge til rette for dette.  Dette henger også sammen med det arbeidet styret startet på 
etter sist årsmøte i Ulefoss en snøfylt vinterdag i 2024. 
 
 
Se vedlegg – Budsjett 2025 

 



Inntekter Sum #
UoF Fylkesmidler 2025 Kr 15 000 1
Overførte midler fra 2024 Kr 47 368
Fylkeskommunale driftsmidler 2
Inntekter Kurs Kr 0
Inntekter medlemskontigent Kr 0
Sum Inntekter Kr 62 368

Kostnader Sum #
Fylkesårsmøte 2025 Kr 5 000 3
Deltagelse Landsmøte Oslo 9. - 11.mai Kr 10 000 4
Styremøte Fysisk (4 møter) Kr 15 000
Styremøte digitalt (2-3 møter) Kr 0
Aktivitet i fylkesleddet Kr 32 368 5
Sum Utgifter Kr 62 368
Resultat Kr 0

(5)  Denne må sees på sammen med årsmøte. Hvilken aktivitet ønskes ?

Forklaringer

Budsjett 2025 - Ungdom og fritid - Fylkesledd Vestfold

(1)     Midlene må søkes om til sekrteteriat i Ungdom og fritid        
(2)    Fylkesleddet i Vestfold har ikke en søknadskategorie å søke på
(3)    Midler til mat og aktivitet tilknyttet årsmøtet
(4)    Foreslår å sende flere deltager til møte som observatører    



 
 
 

SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID VESTFOLD 2025 
Møtedato 5. mars 2025 

Saksnummer og navn 25-05 Innspill til sentralstyrets 

forslag til styringsdokumenter  

 
Forslag til vedtak  

1. Fylkesårsmøtet tar til etterretning sentralstyrets forslag til styringsdokumenter og inviteres 
til å sende inn eventuelle innspill, endringsforslag og uttalelser. 

2. Fylkesårsmøtet gir sekretariatet i oppdrag å samle inn de innkomne innspillene og sende 
dem videre til sentralstyret for videre behandling. 

Frist for innsending av innspill, endringsforslag og uttalelser er satt til 11. april. Frist for 
endringsforslag til Ungdom og Fritids lover er 9. april.  

Eventuelle innkomne saker fra fylkesårsmøtet som er relevante for behandlingen av 
styringsdokumentene, tas med videre i prosessen og behandles i henhold til vedtatte rutiner. 

 

Bakgrunn 

I henhold til vedtatte rutiner for styringsdokumenter skal det åpnes for at alle fremmøtte kan 
komme med innspill og endringsforslag før de endelige styringsdokumentene vedtas. Dette gir 
fylkesleddene muligheten til å påvirke innholdet i dokumentene, og sørger for at 
styringsdokumentene er i samsvar med de behov og prioriteringer som er identifisert på lokalt 
nivå. 

Sentralstyret har utarbeidet forslag til styringsdokumenter som nå legges frem for 
fylkesårsmøtene til gjennomgang og kommentering. Målet med prosessen er å sikre at 
dokumentene er gjennomarbeidet, tydelige og relevante for organisasjonens arbeid fremover. 

Fylkesårsmøtene bes om å sende inn eventuelle endringsforslag, uttalelser og saker som de 
mener bør tas med i den videre prosessen. Innspillene vil bli samlet og oversendt til 
sentralstyret for videre behandling, og frist for innsending settes til 9. april for ungdom og fritids 
lover og 11. april for øvrige endringsforslag og for å melde inn nye saker. Dette er i henhold til 
§19.1 og § 9.3 i dagens lover, for å sikre at det er tilstrekkelig tid til å behandle innspillene før 
endelig vedtak. 

Endringsforslag og sak meldes inn via lenke i innkalling til landsmøte.  

Forslag til styringsdokumentene finner du HER på Ungdom og Fritids landingsside for landsmøte 2025  

https://www.ungdomogfritid.no/aktuelt/velkommen-til-landsmote-2025/


 
 

SAKSPAPIR – Fylkesårsmøte UNGDOM OG FRITID VESTFOLD 2025 
Møtedato 05.mars 2025 

Saksnummer og navn 25-06 Valg av delegater til 

landsmøtet 

 
Forslag til vedtak 

Styrets forslag vedtas 

 

Styrets forslag  

Fylkesstyret innstiller følgende kandidater. Årsmøtet stemmer over kandidatene 

NAVN Voksen/Ungdom Klubb 

Tommy Løvig-Larsen Voksen Slagen Ungdomsklubb 

Jasmin Safira Timm Ungdom Fabrikken Ungdomshus 

Elizabeth Fevang Koren Ungdom Slagen Ungdomsklubb 

Iben Helene Veum Skuggen Ungdom Sem Ungdomsklubb 

Eline Sødereng Arnesen Ungdom Låven Ungdomsklubb 

 

Bakgrunn 

Landsmøte er organisasjonens viktigste møte, der vi blant annet bestemmer hva organisasjonen skal 

stå for, og hvilke saker det er viktig at vi mener noe om. I tillegg vedtas lover og andre retningslinjer, 

som eksempelvis hvem som skal få lov til å være medlem, med mer. Hvert fylkesledd kan sende fire 

delegater til landsmøtet.  

 

Årets landsmøte går av stabelen på Mastemyr hotell i Kolbotn utenfor Oslo 9.-11. mai.  

Fylkesårsmøtet foretar valg av delegater til landsmøtet i henhold til §8.2 i Ungdom og Fritids lover (Se 

under).  

 

Utdrag fra Ungdom og Fritids lover:  

§8.2 Fylkesårsmøtet foretar valg av delegater til Landsmøtet ut fra fylkesstyrets innstilling, der hvert 

fylkesledd kan stille med fire delegater. Minst to av delegatene skal være ungdom, hvorav minst en av 

ungdommene skal sitte i fylkesstyret, og minst en av delegatene må være en voksen fra fylkesstyret. 

Unntak gjelder for fylker der minimumskravet til styresammensetning ikke oppnås.  

 

Sentralt tillitsvalgte i sentralstyre, valgkomité og kontrollkomité kan ikke stille som delegater fra 

fylkesleddene samtidig som de har sentrale tillitsverv i organisasjonen.  
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